

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stærkodder ApS

c/o Søren Halsted, Strandvejen 334, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 37 22 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.



Søren Halsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stærkodder ApS
c/o Søren Halsted
Strandvejen 334
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26 37 22 67
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Halsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Inden udbruddet af COVID-19 var forventningen til årets resultat for 2020 at ligge på niveau med 2019, efter udbruddet af COVID-19 er forventningen at årets resultat for 2020 fortsat bliver positivt, men på et lidt lavere niveau end for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-161.238	-376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.604.171	-6.590
Andre finansielle indtægter	73.708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.551	-83
Resultat før skat	1.418.090	-7.049
3 Skat af årets resultat	38.852	45
Årets resultat	1.456.942	-7.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.604.171	-6.590
Disponeret fra overført resultat	-147.229	-414
Disponeret i alt	1.456.942	-7.004

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.308.051	131.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.308.051</u>	<u>131.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.308.051</u>	<u>131.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.416.464	354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	961.477	628
Tilgodehavender i alt	<u>8.377.941</u>	<u>982</u>
Likvide beholdninger	<u>545.366</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.923.307</u>	<u>1.554</u>
Aktiver i alt	<u>142.231.358</u>	<u>133.258</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.308.051	82.704
	Overført resultat	25.930.681	26.078
	Egenkapital i alt	130.238.732	128.782
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.647.683	2.398
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.647.683	2.398
	Selskabsskat	821.733	581
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.384	0
	Anden gæld	1.446.826	1.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.344.943	2.078
	Gældsforpligtelser i alt	11.992.626	4.476
	Passiver i alt	142.231.358	133.258
6	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.521	72
Andre finansielle omkostninger	3.030	11
	98.551	83
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-38.852	-47
Årets regulering af udskudt skat	0	2
	-38.852	-45

Noter**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2019	49.000.000	49.000
Kostpris 31. december 2019	49.000.000	49.000
Opskrivninger 1. januar 2019	82.703.880	89.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.604.171	-6.590
Opskrivninger 31. december 2019	84.308.051	82.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	133.308.051	131.704

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stærkodder ApS kr.
Grundstenen ApS,	100 %	16.531.853	-1.804.745	16.531.853
Malmøgade 4 ApS,	100 %	80.021.222	1.547.297	80.021.222
Stockholmsgade 41 ApS,	100 %	36.754.976	1.861.619	36.754.976
		133.308.051	1.604.171	133.308.051

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	20.000.000	82.703.880	26.077.910	128.781.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.604.171	-147.229	1.456.942
Egenkapital 31. december 2019	20.000.000	84.308.051	25.930.681	130.238.732

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 39.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.